


1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

RVE.5.1. Ģimenēm draudzīga pilsēta

RVE6.1. Attīstīts tūrisms   

Prioritātei IP2. Ilgtspējīga ekonomika un uzņēmējdarbību atbalstoša vide (RVE)

Prioritātei IP3.Kultūras telpas attīstība un dzīves vides kvalitāte (RVK)

Prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība  (RVC)

RVE1.1. Attīstīta satiksmes un sakaru infrastruktūra

RVE1.2. Uz sadarbību vērsta pašvaldība

RVE2.1. Dabas resursu ilgtspējīga pārvaldība

RVE3.1. Profesionāla publiskā pārvalde

RVE3.2.  Energoefektīva pārvaldība

RVE4.1. Ilgtspējīga uzņēmējdarbības vide

RVK2.2. Bibliotēku informācijas resursu un pakalpojumu attīstība

RVK3.1. Sports - veselīga dzīvesveida pamats

RVK4.1. Attīstīta  dzīvojamās vides infrastruktūra

RVK4.2. Nodrošināta kārtība un drošība

RVK4.3. Kvalitatīva novada dzīves vide

Rīcības virzieni:

RVK1.1. Daudzveidīga un saistoša kultūrvide

RVK1.2. Ilgtspējīga kultūrainava un vides labiekārtojums

RVK2.1. Attīstīts daudzfunkcionāls bibliotēku tīkls

RVC3.1. Pilnvērtīga veselības uzlabošana

RVC4.1. Kvalitatīvas informācijas pieejamības nodrošināšana

RVC4.2.Uzņēmīgi un informēti jaunieši

RVC2.2. Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana

RVC2.1. Sociālā palīdzība un  pakalpojumu  pieejamība

RVC1.1.Kvalitatīva un pieejama izglītība mūža garumā



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

IP1. Cilvēkresursu attīstība

1. Izstrādāts plānošanas 

dokuments, kurā izvērtēts 

esošais izglītības iestāžu 

tīkls, izglītības programmu 

piedāvājums un noteiktas 

novada izglītības iestāžu 

tīkla izmaiņas turpmākajiem 

trim gadiem

Pašvaldības 2018.-2020.

2. Nodrošināta efektīva un 

racionāla izglītojamo 

pārvadājumu sistēma

231 390,00            Pašvaldības 2018.-2020.

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

UC1.1.1. Nodrošināt Vispārējās, profesionālās un profesionālās ievirzes izglītības

programmu īstenošanu atbilstoši sabiedrības vajadzībām un pieprasījumam

Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

RVC1.1.Kvalitatīva un pieejama izglītība mūža garumā

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

UC1.1.1.-1 Izvērtēt izglītības 

iestāžu tīklu un veikt tā 

sakārtošanu

VPC1.Izglītība un prasmes



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

2. Ne mazāk kā 8 izglītības 

iestādēs tiek piedāvāts apgūt 

neformālās izglītības 

programmas

2018.-2020.

3. Nodrošināts profesionālās 

ievirzes izglītības 

programmu piedāvājums ne 

mazāk 6 novada lauku skolās

             186 131,00   2018.-2020.

4. Nodrošināta ne mazāk kā 

10 bērnu un jauniešu vasaras 

nometņu darbība

               15 770,00   2018.-2020.

Dažādot izglītības 

programmu 

piedāvājumu

UC1.1.1.-2. 1.Visās novada vidējās 

izglītības iestādēs izglītības 

programmas izveidoti vismaz 

divi izvēļu 

"grozi"(padziļinātie kursi)

2020. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

5. Īstenoti 2  pasākumi, lai 

veicinātu sadarbību starp 

dažādiem novada 

bērniem/jauniešiem un 

latviešiem ārzemēs

2019.

6. Pilsētas skolā atvērta  

inženierzinātņu izglītības 

ievirzes programmu

2020.

1. Visas novada izglītības 

iestādes nodrošinātas ar 

atbilstošas izglītības un 

kvalifikācijas pedagogiem

2020.

2. Izveidota motivācijas 

sistēma pedagogu piesaistei 

nozarei aktuālos mācību 

priekšmetos

2020.

3. Izglītības iestādēs 

pieejams atbalsta personāls

2020.

Dažādot izglītības 

programmu 

piedāvājumu

UC1.1.1.-2. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

UC1.1.1.-3. Izveidot atbalsta 

sistēmu profesionāļu 

un jaunu pedagogu 

piesaistei izglītības 

nozarei aktuālās jomās



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

4. Noslēgti ne mazāk kā 3 

sadarbības līgumi ar Latvijas 

augstskolām pedagogu 

piesaistei un jaunu izglītības 

programmu piedāvājumu

2019.

1. Nodrošināts atbalsts ne 

mazāk kā 120 pedagogu 

profesionālajai pilnveidei 

atbilstoši izglītības iestādes 

un novadā noteiktajām 

prioritātēm

7 555,00                2018.-2020.

2. Vismaz 10 novada augsti 

kvalificēto pedagogu 

iesaistīšana citu novada 

pedagogu profesionālajā 

pilnveidē

2019.-2020.

Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

Nodrošināt pedagogu 

profesionālo pilnveidi

UC1.1.1.-3. Izveidot atbalsta 

sistēmu profesionāļu 

un jaunu pedagogu 

piesaistei izglītības 

nozarei aktuālās jomās

UC1.1.1.-4.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

3. Organizētas 6 

meistarklases pedagogiem 

izglītības iestāžu un MA 

līmenī

2019.-2020.

4. Nodrošināts atbalsts visu 

izglītības iestāžu vadītāju 

kompetenču paaugstināšanai

2018.-2024.

5. Vismaz 20 pedagogi un 

izglītības iestāžu vadītāji 

iesaistīti starptautiskajos 

projektu un apmācību 

īstenošanā

2018.-2024.

Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

Nodrošināt pedagogu 

profesionālo pilnveidi

UC1.1.1.-4.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

6. Atbalstītas iniciatīvas 

psiholoģiskā un emocionālā 

atbalsta saņemšanai 120 

pedagogiem un vadītājiem 

profesionālās izdegšanas 

mazināšanai

2020.

1. Visās izglītības iestādēs 

izstrādāta un darbojas 

pedagogu profesionālās 

darbības novērtēšanas 

sistēma

2018.-2024. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

Nodrošināt pedagogu 

profesionālo pilnveidi

UC1.1.1.-5. Izveidot izglītības 

iestāžu vadītāju, 

pedagogu un personāla 

darba novērtēšanas 

sistēmu

UC1.1.1.-4.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

2. Novadā izstrādāta un 

darbojas izglītības iestāžu 

vadītāju darba novērtēšanas 

sistēma

2018.-2024. Administratīvi 

juridiskā nodaļa

3. Noteikta pedagogu un 

izglītības iestāžu vadītāju 

materiālā motivēšana 

atbilstoši sasniegtajiem 

rezultātiem

2019. Izglītības iestādes

4. Visām skolām piesaistīti 

karjeras speciālisti karjeras 

izglītības pasākumu un 

konsultāciju nodrošināšanai

2020.

5. Visās skolās notiek 

karjeras izglītības 

integrēšana mācību un 

audzināšanas darbā

2018.-2024.

Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

UC1.1.1.-5. Izveidot izglītības 

iestāžu vadītāju, 

pedagogu un personāla 

darba novērtēšanas 

sistēmu



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

6. Ne mazāk kā 10 izglītības 

iestādēs tiek sniegts 

metodiskais atbalsts karjeras 

izglītības īstenošanai

3 049,00                2018.-2024.

UC1.1.1.-6. Saglabāt un attīstīt 

profesionālās izglītības 

pieejamību novadā

1.Nodrošinātas funkcionālas 

telpas izglītības apguvei 

adresē “Rankas AVS”, 

Ranka, Rankas pagastā 

2019.

1. Nodrošināts pašvaldības 

finansējums karjeras 

izglītības darbam

2020. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

2. Piesaistīti karjeras 

speciālisti skolām karjeras 

izglītības pasākumu un 

konsultāciju nodrošināšanai

2020. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

UC1.1.1.-5. Izveidot izglītības 

iestāžu vadītāju, 

pedagogu un personāla 

darba novērtēšanas 

sistēmu

UC1.1.2. Nodrošināt karjeras attīstības atbalsta un mūžizglītības iespējas

UC1.1.2.-1. Attīstīt koordinētu un 

sistemātisku karjeras 

izglītības atbalstu 

novada izglītības 

iestādēs



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

3. Notiek karjeras izglītības 

integrēšana mācību un 

audzināšanas darbā

2018.-2024. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

4. Tiek sniegts metodiskais 

atbalsts karjeras izglītības 

īstenošanai

2018.-2024. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

5. Izveidota sadarbība ar 

Latvijas izglītības iestādēm, 

organizācijām, uzņēmumiem 

karjeras izvēles atbalsta 

sniegšanai

2019. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

UC1.1.2.-1. Attīstīt koordinētu un 

sistemātisku karjeras 

izglītības atbalstu 

novada izglītības 

iestādēs



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

6. Novada izglītības un 

kultūras iestādes darbojas kā 

daudzfunkcionāli centri

2018.-2024. 2018.Tirzas 

pamatskolā tiek 

īstenotas 

neformālās 

izglītības 

programmas 

pieaugušajiem. 

Tiek 

nodrošinātas 

brīvprātīgā 

darba un 

prakses vietas 

jauniešiem 

sadarbībā ar 

NVO. Darbojas 

biedrība 

"KāpNes"

Izglītības un 

kultūras iestādes

1. Pašvaldības 

administrācijas  nodaļu un 

iestāžu dalība nacionāla un 

Eiropas mēroga projektos 

pieaugušo izglītības un 

profesionālas kompetences 

paaugstināšanai

3 217,60                2018.-2024. Attīstības un 

projektu nodaļa

UC1.1.2.-2. Nodrošināt sistēmisku 

pieeju karjeras 

attīstības atbalstam un 

mūžizglītības 

pasākumu 

organizēšanai visām 

iedzīvotāju grupām

UC1.1.2.-1. Attīstīt koordinētu un 

sistemātisku karjeras 

izglītības atbalstu 

novada izglītības 

iestādēs



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

2. Nodrošināta pieaugušo 

neformālās izglītības 

programmu realizēšana

4 782,35                Pašvaldības 2018.-2020. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

3. Nodrošināta profesionālā 

pilnveide pašvaldības nozaru 

speciālistiem

3 000,00                2018.-2020. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

4. Sadarbībā ar 

Administratīvi juridiskās 

nodaļas personāldaļas 

speciālistiem un nodaļu 

vadītājiem, apzinātas nozaru 

speciālistu profesionāls 

pilnveides nepieciešamības. 

5. Izstrādāts profesionālās 

pilnveides plāns nākamajam 

budžeta gadam

5 400,00                2018.-2020. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

UC1.1.2.-2. Nodrošināt sistēmisku 

pieeju karjeras 

attīstības atbalstam un 

mūžizglītības 

pasākumu 

organizēšanai visām 

iedzīvotāju grupām



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.Vienu reizi divos gados 

veikts nozaru politikas 

īstenošanas monitorings

2019.-2024. Attīstības un 

projektu nodaļa

2. Organizētas 10 diskusijas, 

forumi, akcijas, projekti  

sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai un kopīgu 

sadarbības plānu veidošanai

2018.-2020. Attīstības un 

projektu nodaļa

3. Organizēti 4 dažāda veida 

brīvprātīgā darba 

popularizēšanas un atbalsta 

(izglītojoši, informatīvi) 

pasākumi

2018.-2020. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

UC1.1.2.-3. Pilnveidot metodes 

sabiedrības līdzdalības 

veicināšanai 



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

4. Iesaistītas 5 sabiedriskās 

organizācijas pašvaldības un 

valsts institūcijas ilgtermiņa 

vietējā un Eiropas 

brīvprātīgā darba projektu 

izstrādē un realizēšanā

2019.-2020. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

1. Sakārtota un uzlabota 

izglītības iestāžu 

infrastruktūra un teritorijas

2018.-2020. Izglītības iestādes

1.1.Gulbenes mūzikas skolas 

telpu atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana

2019.-2020. Izbūvēta 

nobrauktuve 

cilvēkiem ar 

kustību 

traucējumiem

Gulbenes mūzikas 

skola

UC1.1.2.-3. Pilnveidot metodes 

sabiedrības līdzdalības 

veicināšanai 

UC1.1.3.Pilnveidot izglītības iestāžu infrastruktūras, materiāli tehniskās bāzes un vides atbilstību mūsdienu prasībām

Noteikt  ilgtermiņa 

ieguldījumus izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstībā

UC1.1.3.-1.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.2. Jaungulbenes PII 

apkures katla nomaiņa

15 000,00              2018.

1.2.1.Jaungulbenes PII 

tualešu remonts

11 337,00              2019.

Jaungulbenes PII

Noteikt  ilgtermiņa 

ieguldījumus izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstībā

UC1.1.3.-1.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.3. Lejasciema vidusskolas 

mācību kabinetu 

modernizēšana un pārbūve

2018. Divām 

klasēm 

nomainīta 

grīda

Lejasciema 

vidusskola

1.3. 1.Lejasciema 

vidusskolas virtuves bloka 

pārbūve

28 457,00              2018. Trūkst 

līdzekļu

1.3.2.Apkures sistēmas 

pārbūve Lejasciema 

vidusskolā

2019.-2020. Ierīkoti siltuma 

skaitītāji

1.4. Lejasciema PII 

"Kamenīte" teritorijas 

apgaismojuma pārbūve

2 500,00                2018.

1.4.1. Lejasciema PII 

"Kamenīte" celiņu 

bruģēšana

5 281,00                2018.

Lejasciema PII

Noteikt  ilgtermiņa 

ieguldījumus izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstībā

UC1.1.3.-1.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.5.Gulbenes novada valsts 

ģimnāzijas inventāra 

atjaunošana un papildināšana

2019.-2020. Gulbenes novada 

valsts ģimnāzijas

1.6. Gulbenes sākumskolas 

teritorijas sakārtošana

2020.

1.6.1.Gulbenes sākumskolas 

infrastruktūras sakārtošana 

atbilstoši ugunsdrošības 

prasībām

2019.-2020.

1.7 .Gulbenes pilsētas 

3.pirmsskolas izglītības 

iestādes "Auseklītis" 

infrastruktūras atjaunošana

2019.-2020.

Gulbenes 

sākumskolas

Gulbenes 

3.pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Auseklītis"

Noteikt  ilgtermiņa 

ieguldījumus izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstībā

UC1.1.3.-1.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.7.1. Teritorijas žoga 

atjaunošana

2 197,00                2019.

1.7.2. Ventilācijas izbūve 

sporta zālē

7 000,00                2019.

1.7.3. Grupiņu remonts 18 634,00              2019.

1.8. Lizuma vidusskolas 

teritorijas labiekārtošana

2019.-2020.

1.8.1. Elektroinstalācijas 

nomaiņa un zibens 

aizsardzības ierīkošana 

Lizuma vidusskolā

2019.-2020.

1.9. Stāķu PII remonts un 

teritorijas labiekārtošana

70 000,00              2018.-2020.

Lizuma vidusskola

Stāķu PII

Gulbenes 

3.pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Auseklītis"

Noteikt  ilgtermiņa 

ieguldījumus izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstībā

UC1.1.3.-1.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.9.1.Stāķu PII teritorijas 

labiekārtošana 1.kārta

3 993,00                2018.-2020.

1.10.Tirzas pamatskolas 

sporta laukuma pārbūve

9 966,00                2019. Tirzas pamatskola

1.11. Sveķu 

internātpamatskolas pārbūve 

16 000,00              2019. Sveķu 

internātpamatskola

Stāķu PII

Noteikt  ilgtermiņa 

ieguldījumus izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstībā

UC1.1.3.-1.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.12.Gulbenes pilsētas 2. PII 

"Rūķītis"  grupu remonts

10 467,00              2019.-2020.

1.12.1.Gaiteņu remonts 2020.

1.13.Gulbenes 1.PII  

kabinetu remonts

10 417,00              2019. Gulbenes 1.PII

1.14.Stāķu pamatskolas- 

notekūdeņu kanalizācijas 

sistēmas izbūve pie parādes 

durvīm

12 474,00              2019. Stāķu pamatskola

Gulbenes pilsētas 

2. PII "Rūķītis

Noteikt  ilgtermiņa 

ieguldījumus izglītības 

iestāžu infrastruktūras 

attīstībā

UC1.1.3.-1.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Nodrošināts, informācijas 

un komunikācijas 

tehnoloģiju aprīkojums, 

infrastruktūra un materiāli 

tehniskie resursi visu 

pakāpju izglītības iestādēs                  

1.1. Iegādātas un uzstādītas 

15 vienības

2018.-2024.

1.2.Uzstādītas 15 WiFi 

iekārtas no dāvinājuma

2018.-2024.

1.3.Ierīkotas ieejas kontroles 

sistēmas un karšu 

atjaunošana Gulbenes 

sākumskolā un Gulbenes 

novada valsts ģimnāzijā, 

Gulbenes 2.vidusskolā

2018.-2024. Izglītības iestādes

Nodrošināt 

mūsdienīgu, 

izglītojamo 

vajadzībām atbilstošu 

izglītības iestāžu vidi

UC1.1.3.-2. Informācijas 

tehnoloģiju 

kompetences centrs



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

2. Visās izglītības iestādēs 

nodrošināta mūsdienīga un 

mobila mācību vide  

2018.-2024. Informācijas 

tehnoloģiju 

kompetences centrs

3. Visās vispārējās izglītības 

iestādēs nodrošināts 

mūsdienīgs aprīkojums un 

inventārs sporta nodarbībām

2018.-2024. Izglītības iestādes

4. Nodrošināts aprīkojums 

pie visu izglītības iestāžu ēku 

ieejām un telpās cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām

2018.-2024. Izglītības iestādes

Nodrošināt 

mūsdienīgu, 

izglītojamo 

vajadzībām atbilstošu 

izglītības iestāžu vidi

UC1.1.3.-2.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

4.1.Gulbenes sākumskolas 

lifta izbūve, lai nodrošinātu 

vides pieejamību cilvēkiem 

ar kustību traucējumiem

45 000,00              2019.-2024. Gulbenes 

sākumskola

Nodrošināt 

mūsdienīgu, 

izglītojamo 

vajadzībām atbilstošu 

izglītības iestāžu vidi

UC1.1.3.-2.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

UC2.1.1.-1. Attīstīt  daudzveidīgu 

sociālo pakalpojumu 

klāstu dažādām mērķa 

grupām

1. Izveidoti jauni 1-3 sociālie 

pakalpojumi, pilnveidoti 

esošie sociālie pakalpojumi

2018.-2024. Gulbenes novada 

sociālais dienests

UC2.1.1.-2. Nodrošināt regulāru 

sociālo darbinieku  

profesionālo pilnveidi

 1. Regulāra sociālā darba 

speciālistu profesionālā 

pilnveide- apmācības, 

supervīzijas

                 6 400,00   (50% no 

finansējuma tiek 

atmaksāti no 

valsts)

2018.-2024. Gulbenes novada 

sociālais dienests   

UC2.1.2. Veicināt sabiedrības izpratni par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo palīdzību

VPC2.Sociāli labvēlīga un atbalstoša vide

RVC2.1. Sociālā palīdzība un pakalpojumu pieejamība

UC2.1.1. Nodrošināt pieejamu  profesionālu sociālo darbu



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

UC2.1.2.-1. Pilnveidot 

informācijas apriti un 

kvalitāti sociālo 

pakalpojumu un 

veselības veicināšanas 

jomā

1. Nodrošināta 1-3 

informācijas sniegšana masu 

medijos, 5 drukātajos 

izdevumos, 1-3 iedzīvotāju 

sanāksmēs

2. Sagatavota uzskatāmā 

informācija bukletā, 

mājaslapā, u.c. 

3. Veikta  iedzīvotāju 

anketēšana par sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanu 

2018.-2024. Gulbenes novada 

sociālais dienests

UC2.1.3. Īstenot deinstitucionalizācijas procesu



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

Nodrošināt 

deinstitucionalizācijas 

procesam  atbilstošu  

infrastruktūru 

1. Sociālajām grupām 

nodrošināts sociālais 

pakalpojums atbilstoši 

vajadzībām:

- ģimeniskai videi pietuvināts 

pakalpojums,                                

- grupu dzīvokļi,                                                                    

- dienas aprūpes centrs,                                                                             

- specializētās darbnīcas, 

- sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumi

11,25 % 

pašvaldības 

līdzfinansējums                    

Gulbenes novada 

sociālais dienests   

1.1. Iesniegts un īstenots 

projekts "Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai Gulbenes 

novadā" 

1 200 000,00         Gulbenes novada 

sociālais dienests

2018.-2024.UC2.1.3.-1. 



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

Īstenots projekta "Vidzeme 

iekļauj". Nodrošināti 

pakalpojumi pilngadīgām 

personām ar garīga rakstura 

traucējumiem un bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem, 

kā arī to likumiskajiem 

pārstāvjiem vai 

audžuģimenēm

10 000,00              2018. -2024. Gulbenes novada 

sociālais dienests

1. Sakārtota un uzlabota 

sociālo pakalpojumu iestāžu 

infrastruktūra un teritorija

2018.-2020. Gulbenes novada 

sociālais dienests

Attīstīt sociālo 

pakalpojumu iestāžu 

infrastruktūru un 

materiālo bāzi

UC2.1.4.-1.

UC2.1.4. Paplašināt un modernizēt sociālo pakalpojumu infrastruktūru un aprīkojumu



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.1. Gulbenes novada sociālā 

dienesta telpu pārbūve.

263 722,89            2018. Gulbenes novada 

sociālais dienests

1.2. SAC “Jaungulbenes 

Alejas” būvniecība, 

Jaungulbenes pagastā.

2 446 934,00         2018.-2019. Attīstības un 

projektu nodaļa

1.3. SAC 

“Siltais”infrastruktūras un 

materiālās bāzes atjaunošana

1 200,00                2018. datortehnik

as 

atjaunošana

1.3.1. SAC “Siltais” atpūtas 

zonas izbūve

45 000,00              2020.-2024.

1.3.2. SAC "Siltais" 

pārsūknēšanas stacijas 

pārbūve

3 801,00                2019.

Attīstīt sociālo 

pakalpojumu iestāžu 

infrastruktūru un 

materiālo bāzi

UC2.1.4.-1.

SAC "Siltais"



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.3.3. SAC "Siltais" 

saimniecības ēkas izbūve

40 656,00              2020.

1.4. SAC "Dzērves" 

infrastruktūras un materiālās 

bāzes atjaunošana

2020.-2024.

1.4.1.SAC "Dzērves" apkure 

katla nomaiņa

25 000,00              2019.

U.2.2.1. Nodrošināt bērnu tiesību ievērošanu un aizsardzību  novada administratīvajā teritorijā

U.2.2.1. -1. Nodrošināt efektīvu 

atbildīgo institūciju 

saskaņotu darbību 

bērnu tiesību 

aizsardzībā

1. Izstrādāt bērnu tiesību 

aizsardzības programmu

2018.-2019. Gulbenes 

bāriņtiesa

SAC "Dzērves"

Attīstīt sociālo 

pakalpojumu iestāžu 

infrastruktūru un 

materiālo bāzi

UC2.1.4.-1.

SAC "Siltais"

RV 2.2. Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana 

VPC3.Veselība un veselīgs dzīvesveids 

RVC3.1. Pilnvērtīga veselības uzlabošana



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

UC3.1.1.-1. Uzlabot veselības 

aprūpes iestāžu 

infrastruktūru

1. Primārās veselības aprūpes 

pakalpojuma pieejamība, 

saglabājot 9 feldšerpunktus

2. Nodrošināta medicīniskā 

aprūpe mājās

2018.-2020. Gulbenes novada 

sociālais dienests

1.1. Rankas doktorāta telpu 

remonts

12 117,00              2018. Izpildīts Rankas pagasta 

parvalde

UC3.1.1. Nodrošināt veselības aprūpes pakalpojumu klāstu atbilstoši novada iedzīvotāju vajadzībām



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

UC3.1.1.-2. Veicināt medicīnas 

personāla piesaisti un 

stiprināt to kapacitāti

1. Jauns (1-2) veselības 

aprūpes personāls

2018.-2020. Gulbenes novada 

sociālais dienests

UC4.1.1.Nodrošināt mūsdienu tendencēm atbilstošu informācijas apriti par Gulbenes novada pašvaldību

Attīstības un 

projektu nodaļa

2018.-2020.UC3.1.1.-3. Sekmēt veselības 

profilakses pasākumus

1. Īstenots projekts 

"Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi 

Gulbenes novadā"

263 996,00            

VPC4.Informēta un sociāli aktīva sabiedrība 

RVC4.1.Kvalitatīvas informācijas pieejamības nodrošināšana



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Izstrādāts jauns mājaslapas 

dizains

2018.-2019.

2. Mājaslapa pielāgota 

lietošanai mobilajās ierīcēs.

2018.-2020.

UC4.1.1.-1.                  7 211,60   Uzturēt un atbilstoši 

mūsdienu tendencēm 

pilnveidot Gulbenes 

novada pašvaldības 

mājaslapu 

www.gulbene.lv

Sabiedrisko 

attiecību speciālisti



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

UC4.1.1.-2. Izdot pašvaldības 

informatīvo izdevumu 

„Gulbenes Novada 

Ziņas”, pilnveidot tā 

izplatīšanas sistēmu

1. Informatīvais izdevums 

tiek izdots reizi mēnesī un 

tiek piegādāts katrā 

pastkastītē Gulbenes novada 

administratīvajā teritorijā

                 7 692,00   2018.-2020. Sabiedrisko 

attiecību speciālisti

UC4.1.1.-3. Sekmēt pašvaldības 

sociālo tīklu kontu 

izmantošanu 

informācijas apritei

1. Izveidoti un uzturēti 

pašvaldības konti 

pieejamajos sociālajos tīklos

2018.-2020. Pašvaldības 

iestādes



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Pārraidītas Gulbenes 

novada ziņas radio, aizpildot 

ētera laiku 36 minūtes gadā

                 2 800,00   2018.-2020.

2. Regulāras publikācijas 

reģionālajos un nacionālajos 

medijos  

                 2 000,00   2018.-2020.

3. Izveidoti un pārraidīti 

vismaz 3 sižeti mēnesī 

reģionālajos vai nacionālajos 

medijos par aktualitātēm 

Gulbenes novadā

                 5 808,00   2018.-2020. Sabiedrisko 

attiecību speciālisti

UC4.1.1.-4. Sadarboties ar 

reģionālajiem un 

nacionālajiem 

medijiem

Sabiedrisko 

attiecību speciālisti



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Ieviesta mobilā lietotne 

iedzīvotāju līdzdalībai un 

informēšanai

                 1 694,00   2018.-2020. Sabiedrisko 

attiecību speciālisti

2.Sadarbībā ar novada 

jauniešiem regulāri veidoti 

video sižeti publicēšanai 

sociālajos tīklos par 

aktualitātēm novadā       

3.Pilnveidota moderna 

materiāli tehniskā bāze

                 2 073,00   2018.-2020. Sabiedrisko 

attiecību speciālisti

Atbilstoši auditorijas 

vajadzībām un 

paradumiem, kas 

atkarīgi no 

informācijas 

tehnoloģiju progresa, 

ieviest inovācijas 

informācijas 

izplatīšanā

UC4.1.1.-5.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Regulāri organizētas 

tikšanās ar iedzīvotājiem

1 000,00                2019.-2020.

2. Regulāri rīkoti forumi un 

neformālas tikšanās, 

izmantojot dažādas 

līdzdalības metodes

1 500,00                2019.-2020.

1. Regulāra informācijas 

izplatīšana pašvaldības 

kanālos

2019.-2020.

2. Sadarbībā ar biedrību 

„Sateka” divas reizes gadā 

informatīvajā izdevumā 

„Gulbenes Novada Ziņas” 

publicēts pielikums par 

iespēju piedalīties projektu 

konkursā

2018.-2020.

UC4.1.2. Pilnveidot pašvaldības dialogu ar sabiedrību un veicināt piederību novadam

UC4.1.2.-1. Veicināt iedzīvotāju 

iniciatīvu pašvaldības 

darba organizēšanā un 

lēmumu pieņemšanā

Sabiedrisko 

attiecību speciālisti

Veicināt informācijas 

apriti par iedzīvotāju 

pašiniciatīvas iespējām 

un viņu dalīšanos 

pieredzē

UC4.1.2.-2.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

3. 2x gadā pagastu pārvaldēs 

ar tūrisma uzņēmējiem un 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

apsaimniekotājiem, 

īpašniekiem semināri par 

paveikto un pieredzes 

apmaiņas stāsti

500,00                   2018.-2020. GNPA "Gulbenes 

tūrisma un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma centrs"

UC4.1.2.-3. Popularizēt 

novadnieku 

sasniegumus dažādās 

jomās

1. Vismaz reizi mēnesī kādā 

no informācijas izplatīšanas 

kanāliem publicētas ziņas, 

intervijas vai video par 

novadnieku sasniegumiem

2018.-2020. Sabiedrisko 

attiecību speciālisti

Veicināt informācijas 

apriti par iedzīvotāju 

pašiniciatīvas iespējām 

un viņu dalīšanos 

pieredzē

UC4.1.2.-2.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Reizi divos gados veikta 

iedzīvotāju aptauja

2. Regulāri organizētas mini 

vai ātrās aptaujas, izmantojot 

sociālos tīklus un citas 

interaktīvas platformas

2018.-2020.

UC4.1.2.-5. Organizēt 

konkursus/akcijas 

sabiedrības 

iesaistīšanai

1. Reizi ceturksnī organizēti 

konkursi/akcijas 

iedzīvotājiem Gulbenes 

novada sociālo tīklu kontos

                    200,00   2018.-2020.

UC4.1.2.-4. Veikt aptaujas un 

pētījumus sabiedriskās 

domas noskaidrošanai

Sabiedrisko 

attiecību speciālisti



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Nodrošināta kāda 

kolektīva dalība starptautiskā 

pasākumā

                 1 500,00   2018.-2020.

2. Organizētas 3-7 pieredzes 

apmaiņas dažādās jomās

                 5 000,00   2018.-2020.

3. Realizēti 1-3 starptautiski 

projekti dažādās jomās

2018.-2020.

3.1.Erasmus+ programmas 

2.pamatdarbības starpskolu 

stratēģisku partnerību 

projekts "Don't forget what 

really matters!"

               15 440,00   Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

Sabiedrisko 

attiecību speciālisti

Veicināt starptautisko 

sadarbību, nodrošinot 

iedzīvotāju iesaisti 

starpkultūru attiecību 

veidošanā un projektu 

īstenošanā

UC4.1.2.-6.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Tiek īstenotas 1-3 

jaunatnes darbinieku 

apmācības un 1-3 pieredzes 

apmaiņas braucieni

                    900,00   2018.-2020. JC "Bāze"

2. Jauniešu centri īsteno  1-3 

neformālās izglītības 

apmācības par jauniešiem 

aktuālām un nepieciešamām 

tēmām

                    350,00   2018.-2020. JC "Bāze"

3. Tiek finansiāli atbalstītas 

jauniešu un skolu 

pašpārvalžu iniciatīvas

                 2 450,00   2018.-2020. Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļa

RVC4.2.Uzņēmīgi un informēti jaunieši

UC4.2.1.-1. Attīstīt neformālās 

izglītības sistēmu, kas 

atbilstu jauniešu 

ikgadējām vajadzībām

UC4.2.1. Pilnveidot neformālās izglītības piedāvājumu



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Īstenotas skolu 

pašpārvalžu apmācības un 

pieredzes apmaiņas 

braucieni.

                    175,00   2018.-2020. JC "Bāze"

2. Izveidots neformālās 

izglītības apmācību 

piedāvājums

2019.-2020. JC "Bāze"

1. Jauniešiem paredzētā 

informācija tiek veidota 

jauniešiem uztveramā veidā 

un izplatīta izmantojot 

jauniešiem saprotamus 

informācijas  kanālus

2018.-2020. JC "Bāze"

UC4.2.1.-2. Pilnveidot sadarbību ar 

novada skolām, 

ārpusstundu procesu 

padarot jauniešiem 

saistošu, iekļaujot 

jauniešiem 

nepieciešamās prasmes

UC4.2.1.-3. Pilnveidot jauniešiem 

paredzēto informācijas 

sistēmu to veidojot 

koncentrētāku un 

interaktīvāku



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Sistēmiski izplatīta 

informācija par jaunatnes 

darba aktualitātēm ar 

jaunatnes darbu saistītajās 

institūcijās

2018.-2020. JC "Bāze"

1. Organizētas 

starpinstitūciju sanāksmes  

                    120,00   2018.-2020.

2. Informēt par aktualitātēm 

jaunatnes jomā pagastu 

pārvalžu vadītājus un 

Gulbenes pašvaldības 

administrācijas pārstāvjus 

2019.-2020.

UC4.2.1.-3.

Pilnveidot un attīstīt 

sadarbību ar citu 

novadu institūcijām, 

kas veic darbu ar 

jaunatni

UC4.2.1.-4. JC "Bāze"

Pilnveidot jauniešiem 

paredzēto informācijas 

sistēmu to veidojot 

koncentrētāku un 

interaktīvāku



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

2. Jaunatnes darbinieki 

sadarbojas ar atbildīgajām 

institūcijām konkrētu ar 

jauniešiem saistītu 

problēmgadījumu risināšanā

2019. JC "Bāze"

3. Izveidota jaunatnes 

konsultatīvo lietu padome

2019. JC "Bāze"

UC4.2.1.-5. Jauniešu centru 

infrastruktūras un 

materiālās bāzes 

pilnveidošana

1. Sakārtota un uzlabota 

jauniešu centru  

infrastruktūra un 

teritorija:1.1.Jauniešu centra 

“Bums” telpu remonts 

Rankas pagastā

2018.-2020. Rankas pagasta 

parvalde

UC4.2.2. Attīstīt darbu ar sociālā riska jauniešiem un jauniešiem ar ierobežotām iespējām

Pilnveidot un attīstīt 

sadarbību ar citu 

novadu institūcijām, 

kas veic darbu ar 

jaunatni

UC4.2.1.-4.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. 1-5 jaunatnes darbinieki 

iesaistīti sociālā riska 

programmas īstenošanā

2018.-2020. JC "Bāze"

2. Sadarbībā ar Sociālo 

dienestu un Valsts probācijas 

dienestu tiek organizētas 

neformālās izglītības 

aktivitātes sociālā riska 

grupas jauniešiem un 

ģimenēm

2018.-2020. JC "Bāze"

3.Jauniešu centri iesaistās 

Latvijas un ES programmās, 

kuras vērstas uz darbu ar 

sociālā riska grupas 

jauniešiem

2018.-2020. JC "Bāze"

UC4.2.2.-1. Pilnveidot atbalsta 

mehānismu, darbam ar 

sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem 

jauniešiem



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1. Pilnveidota mobilā 

jauniešu centra darbība

 1.1. Mobilā jauniešu centra 

aktivitātes notiek 

Stāmerienā, Litenē, Lizumā 

un Beļavā.1.2. Mobilā 

jauniešu centra aktivitāšu 

pilnveidošanai ir piesaistīti 

Eiropas brīvprātīgie

1 560,00                2018.-2020. JC "Bāze"UC4.2.2.-2. Pilnveidot Mobilā 

jauniešu centra darbību



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Izpildes statuss

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Pasākumi,  aktivitātes Atbildīgais/ie par 

īstenošanu 

Iznākuma rezultatīvie rādītāji Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu resursi 

un avoti

1.2. Nodrošinātas pastāvīgas 

un jēgpilnas mobilā jauniešu 

centra aktivitātes vismaz 6 

pagastos

2020. JC "Bāze"

1. Jaunatnes darbinieki 

saskaņo pusgada plānus ar 

kultūras un sporta 

organizatoriem

2018.-2020. JC "Bāze"

2. Jaunatnes darbinieki 

sadarbojas sporta, kultūras 

un atpūtas pasākumu 

organizēšanā ar kultūras un 

sporta organizatoriem

2018.-2020. JC "Bāze"

3. Trenažieru zāles izveide 

jauniešu aktivitātēm 

Lejasciema pagastā 

pašvaldībai piederošajā ēkā 

4 000,00                2018.-2019. Lejasciema pagasta 

pārvalde

UC4.2.3. Veicināt jauniešu vidū saturīgu un aktīvu brīvā laika pavadīšanu

UC4.2.3.-1. Veicināt jaunatnes, 

kultūras jomas 

darbinieku un sporta 

darba organizatoru 

ciešāku sadarbību 

pilnveidot jauniešu 

aktīva brīvā laika 

piedāvājumu novadā.

UC4.2.2.-2. Pilnveidot Mobilā 

jauniešu centra darbību



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP3.Kultūras telpas attīstība un dzīves vides kvalitāte (RVK) 

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

UK1.1.1.Nodrošināt daudzveidīgu kultūras pasākumu klāstu un veicināt jaunu/oriģinālu kultūras pasākumu norisi

191 963,00           2018.

289 721,00           2019.

UK1.1.1.- 2. Sekmēt profesionālās 

mākslas pieejamību 

1. Īstenotie līdz 10 

profesionālās mākslas 

pasākumi

2018.

UK1.1.1.- 3. Veicināt amatiermākslas 

kustības stabilitāti un 

attīstību, nodrošinot Dziesmu 

un deju svētku kustību

1. Amatiermākslas 

kolektīvu un aktivitāšu 

skaits, to kvalitāte (90- 

100 kolektīvi, kuri gada 

laikā piedalās līdz 600 

pasākumos)

2018.

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

IP1: Kultūras telpas attīstība un dzīves vides kvalitāte  

VTPK 1. Kultūrvide, tradīcijas, ainavas

RVK1.1. Daudzveidīga un saistoša kultūrvide

UK1.1.2. Pilnveidot kultūras iestāžu materiāli tehnisko bāzi un infrastruktūru 

UK1.1.1.-1. Plānot un organizēt novada 

kultūras pasākumus, 

saglabājot tradicionālos 

pasākumus un veicinot 

oriģinālus pasākumus

1.2. Notikušie kultūras 

pasākumi (700 – 800 

pasākumi gadā)

Izglītības, 

kultūras un 

sporta nodaļa

Iznākuma rezultatīvie 

rādītāji
Pasākumi,  aktivitātes

Pasākumu, 

aktivitāšu Nr.

Atbildīgais/ie 

par īstenošanu 

Izpildes statuss

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finanšu 

resursi un 

avoti

Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  



1.Atjaunotā kultūras 

iestāžu materiāli 

tehniskā bāze un 

infrastruktūra

Pilsētas un 

pagastu 

pārvaldes

1.1. Litenes muižas 

pārveide pagasta un 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām

20 000,00             2018.-2021.

1.2.Litenes tautas nama 

zāles grīdas atjaunošana

1 000,00               2019.

1.2.1.Bruģa ieklāšana 

litenes tautas nama 

iekšpagalmā

5 000,00               2019.

1.3. Rankas kultūras 

nama atjaunošana

2019.-2021.

1.3.1.Ugunsdrošības un 

signalizācijas 

ierīkošana Rankas 

kultūras namā

8 000,00               2019.

1.4. Tirzas pagasta ēkas, 

kultūras nama telpu 

remonts

18 000,00             2018.-2020. Tirzas 

pagasta 

pārvalde

1.5. Infrastruktūras 

uzlabošana Lizuma 

kultūras namam

5 000,00               2018.-2020. Lizuma 

pagasta 

pārvalde

1.6. Apkures katla 

nomaiņa Līgo kultūras 

namā

20 000,00             2018.-2020. Līgo pagasta 

pārvalde

Litenes 

pagasta 

pārvalde

Nodrošināt kultūras iestāžu 

materiāli tehniskas bāzes un 

infrastruktūras atjaunošanu 

UK1.1.2.- 1.

Rankas 

pagasta 

pārvalde



1.7. Lejasciema kultūras 

nama ventilācijas 

sistēmas atjaunošana

1 500,00               

1.8. Lejasciema 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma centra 

Z.Mauriņas istabas 

atjaunošana

2 100,00               

1.9. Stāmerienas tautas 

nama telpu atjaunošana

15 000,00             2019.-2024.

1.10. Kalnienas tautas 

nama zāles grīdas un 

krāsns remonts

13 202,00             2019.

1.11. Staru kultūras 

nama grīdas atjaunošana 

lielajā un mazajā 

zālē.Skatuves 

elektroinstalācijas 

remonts. Durvju 

nomaiņa

8 724,00               2019. Daukstu 

pagasta 

pārvalde

1.12. Galgauskas 

kultūras nama 

kosmētiskais remonts. 

Ārdurvju atjaunošana

1 050,00               2019. Galgauskas 

pagasta 

pārvalde

2018.-2020. Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

Stāmerienas 

pagasta 

pārvalde

Nodrošināt kultūras iestāžu 

materiāli tehniskas bāzes un 

infrastruktūras atjaunošanu 

UK1.1.2.- 1.



1.13. Līgo kultūras nam 

mazās zāles grīdas 

remonts, seguma 

atjaunošana. Apgaismes 

ķermeņu un instalācijas 

maiņa

7 626,00               2019. Līgo pagasta 

pārvalde

1.14. Gulbenes kultūras 

centra skatuves telpas 

ventilācijas sakārtošana

3 200,00               2019. Gulbenes 

kultūras 

centrs

1.15.Beļavas estrādes 

atjaunošana

8 816,00               2018. Beļavas 

pagasta 

pārvalde

1. Saglabātais 

materiālais un 

nemateriālais kultūras 

mantojums

2018.-2020.

1.1. Sarkanās pils 

infrastruktūras 

sakārtošana (Parka iela 

10, Gulbene)

2019.-2020.

1.2. Gājēju tilta izbūve 

Rūdolfa parkā 

Gulbenes pilsētā

2019.-2020.

UK1.1.3.-1. Nodrošināt materiālās un 

nemateriālās kultūras 

mantojuma uzkrāšanu, 

dokumentēšanu un 

saglabāšanu 

Gulbenes 

novada 

vēstures un 

mākslas 

muzejs

UK1.1.3. Nodrošināt materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu, popularizēšanu 

Nodrošināt kultūras iestāžu 

materiāli tehniskas bāzes un 

infrastruktūras atjaunošanu 

UK1.1.2.- 1.



UK1.1.3.-2. Nodrošināt muzeju krājumu 

un ar to saistītās informācijas 

pētniecību

1. Īstenotie 10-20 

pasākumi muzeju 

krājumu pētniecībai

2018.

UK1.1.3.-3. Izglītot sabiedrību, 

popularizēt novada materiālo 

un nemateriālo kultūru, 

veidojot ekspozīcijas un 

izstādes, kā arī citus 

izglītošanas un 

popularizēšanas veidus

1. Īstenotās 10-20 

izglītojošās ekspozīcijas 

un citi pasākumi

2018.

UK1.1.3.-4. UK1.1.3. - 4. Gulbenes 

novada vēstures un mākslas 

muzeja struktūras 

pilnveidošana

1.Jaunas 

struktūrvienības 

izveidošana - 

Druvienas Vecās 

skolas – muzejs

2019.

1.Tirzmalietes  

piemiņas istabas 

remonts

2. Tirzmalietes piemiņas 

ekspozīcijas sakārtošana

RVK1.2. Ilgtspējīga kultūrainava un vides labiekārtojums

Gulbenes 

novada 

vēstures un 

mākslas 

muzejs

2020. Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

UK1.1.4.- 4.  Tirzmalietes literāra 

mantojuma piemiņas vietas 

sakārtošana un attīstība

UK.1.2.1. Nodrošināt  novada kultūrvēsturiskā mantojuma uzturēšanu un saglabāšanu



1. Kultūrvēsturisko 

mantojuma centru 

infrastruktūras 

atjaunošana

2018.-2024. Pagasta 

pārvaldes

1.1. Lejasciema 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma centra 

rekonstrukcija un 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

2020. Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

UK.1.2.1.-2. Izstrādāt novada 

kultūrvēsturiskās un ainavu 

telpas attīstības vadlīnijas

1. Sagatavotas vadlīnijas 

un noteiktas attīstāmās 

prioritātes

2019. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

1. Labiekārtota  viena 

ainaviskā teritorija gadā

16 000,00             2020. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

UK.1.2.1.-3. Nodrošināt novada ainavisko 

teritoriju saglabāšanu un 

labiekārtošanu

2018.-2024. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

UK.1.2.1.-1. Sekmēt  kultūrvēsturiskā 

mantojuma pilnveidošanu

1.2. Muižu vēsturisko 

parku un dīķu 

atjaunosana teritoriju 

ilgtspējīgas attīstības un 

sabiedrības pieejamības 

nodrošināšanai



1.1. "Centra" dīķa 

apkārtnes labiekārtošana 

Rankas pagastā

2019.-2024. Rankas 

pagasta 

pārvalde

1. Atjaunota un 

pilnveidota bibliotēku 

infrastruktūra: 

2018.

1.1. Novada bibliotēku 

grāmatu plauktu 

nomaiņa un 

modernizācija

2018.-2020.

1.2. Stāķu bibliotēkas 

telpu atjaunošana

2018.-2020.

UK2.1.1.-2. Gulbenes novada bibliotēkas 

pagrabstāvā mūsdienīgas 

depozītbibliotēkas izveide

1. Gulbenes novada 

bibliotēkas pagrabstāvā 

izveidota 

depozītbibliotēka

2020. Gulbenes 

novada 

bibliotēka

UK2.1.1.-3. Uzlabot/ atjaunot  novada 

bibliotēku materiāli tehnisko 

bāzi

1. Atjaunota un 

pilnveidota bibliotēku 

materiāli tehniskā bāze

40 000,00             2018.-2024.

UK.1.2.1.-3. Nodrošināt novada ainavisko 

teritoriju saglabāšanu un 

labiekārtošanu

VTPK2. Bibliotēkas kā daudzfunkcionāli centri

RVK2.1.Attīstīts daudzfunkcionāls bibliotēku tīkls

UK2.1.1. Sakārtot  novada bibliotēku infrastruktūru un attīstīt  komunikāciju tehnoloģijas

Novada bibliotēku ēku/telpu 

atjaunošana/pārbūve 

UK2.1.1.-1. Gulbenes 

novada 

bibliotēka

Gulbenes 

novada 

bibliotēka



1. Pārbūvētas telpas, kas 

nodrošina piekļuvi 

cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem Gulbenes 

un pagastu bibliotēkās 

2. Izveidoto celiņu 

skaits piemērošanai 

cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem pagastu 

bibliotēkās

UK2.1.1.-5. Klusās lasītavas izveide 

Gulbenes novada bibliotēkā

1. Izveidota klusā 

lasītava Gulbenes 

novada bibliotēka

2020.

UK2.1.1.-6.  Reorganizēt Gulbenes 

novada bibliotēkas Bērnu 

bibliotēkas lasītavu bērnu 

aktīvai, saturīgai un 

mērķtiecīgai brīvā laika 

pavadīšanai

1. Reorganizēta Bērnu 

bibliotēkas lasītava

2020.

 UK2.1.2.-1.  Interaktīvo tehnoloģiju 

iegāde Gulbenes novada 

bibliotēkās

1.Atjaunotas 

interaktīvās tehnoloģijas 

novada bibliotēkās

2019.

UK2.1.1.-4.

Gulbenes 

novada 

bibliotēka

Nodrošināt fizisku piekļuvi 

bibliotēkām un atbilstošu 

aprīkojumu cilvēkiem ar 

kustību traucējumiem

2019.-2020.

UK2.1.2. Iekārtot mūsdienīgas ar modernām tehnoloģijām un iekārtām aprīkotas telpas lietotājiem un darbiniekiem

Gulbenes 

novada 

bibliotēka



UK2.1.2.-2. Gulbenes novada bibliotēkas 

Reģionālajā mācību centrā 

ieviest inovatīvus 

risinājumus mācību procesā, 

modernizēt esošo tehnisko 

aprīkojumu

1. Ieviesti inovatīvi 

risinājumi mācību 

procesā, modernizēts 

esošais tehniskais 

aprīkojums

2019.-2020.

UK2.1.2.-3. Nodrošināt datortehnikas 

atjaunošanu un tās ikdienas 

uzturēšanu Gulbenes novada 

publiskajās bibliotēkās

1. Atjauninātas 

datortehnikas skaits  

darbiniekiem

16 530,00             2019.

UK2.1.3.-1. Publisko bibliotēku tehniskās 

infrastruktūras uzturēšana 

(kvalitatīvai interneta 

pieslēgumu nodrošināšanai, 

lokālo datortīklu kvalitatīvai 

darbības nodrošināšanai)

1. Tehniskās 

infrastruktūras darboties 

spēja

6 268,00               2018.-2020.

UK2.1.3. -2. Bibliotēku informācijas 

sistēmas ALISE uzturēšana 

novada bibliotēkās

1.Nodrošināta 

Bibliotēku informācijas 

sistēmas ALISE darbība 

visās novada bibliotēkās

10 456,00             2019.

RVK2.2. Bibliotēku informācijas resursu un pakalpojumu attīstība

UK2.1.3. Nodrošināt finanšu resursus bibliotēku tehniskās infrastruktūras un bibliotēku informācijas sistēmas uzturēšanai un attīstībai

Gulbenes 

novada 

bibliotēka

Gulbenes 

novada 

bibliotēka



U.2.2.1.-1. Jaunā bibliogrāfisko aprakstu 

standarta ”Resursu apraksts 

un piekļuve (RDA)” 

ieviešana BIS Alise

1. Ieviesta bibliogrāfiskā 

apraksta standarts 

”Resursu apraksts un 

piekļuve (RDA)”

2018.

UK.2.2.1. -2. Vienotu noteikumu izstrāde 

novada bibliotēkām par 

bibliogrāfisko aprakstu 

veidošanu, atbilstoši datu 

bāzu profiliem.

1. Izstrādāts un ieviesti 

noteikumi par 

bibliogrāfisko aprakstu 

veidošanu, atbilstoši 

datu bāzu profiliem

2019.

U.2.2.1.-3. Bibliotēku informācijas 

sistēmas Alise moduļu 

pilnīga izmantošana 

bibliotekārā darba procesos 

un lietotāju apkalpošanā 

(SBA, autorizēti lietotāji, 

resursu rezervēšana 

Elektroniskajā katalogā)

1. Bibliotēku 

informācijas sistēmas 

Alise moduļu pilnīga 

izmantošana 

bibliotekārā darba 

procesos un lietotāju 

apkalpošanā

2018.-2024.

U.2.2.1. Nodrošināt Gulbenes novada publisko un skolu bibliotēku elektroniskā kopkataloga veidošanu, uzturēšanu un izmantošanu atbilstoši standartiem.

Gulbenes 

novada 

bibliotēka



U.2.2.1.-4. Lasītāju reģistrācijas un 

automatizētās lasītāju 

apkalpošanas nodrošināšana 

novada izglītības iestādēs

1. Lasītāju reģistrācija 

un automatizētās lasītāju 

apkalpošanas 

nodrošināšana novada 

izglītības iestādēs

2018.-2024.

UK.2.2.1. - 5. Turpināt izglītības iestāžu 

bibliotēku krājumu 

rekataloģizāciju

1. Notikusi visu 

izglītības iestāžu 

bibliotēku krājumu 

rekataloģizācija

2020.

U.2.2.2.- 1. Komplektēšanas procesa 

nepārtrauktība, lai 

nodrošinātu lietotājiem 

pastāvīgu jaunu materiālu 

piedāvājumu, atbilstoši 

bibliotēku funkcijām

1. Nodrošināta 

komplektēšanas procesa 

nepārtrauktība, atbilstoši 

bibliotēku funkcijām

2018.-2024.

U.2.2.2.- 2. Tiešsaistes abonēto un 

brīvpieejas datubāzu 

pieejamības nodrošināšana 

bibliotēkā un attālināti 

(Latvijas un pasaules resursi)

1. Nodrošināta 

tiešsaistes abonēto un 

brīvpieejas datubāzu 

pieejamība

2018.-2024.

U.2.2.2. Nodrošināt bibliotēku tradicionālā krājuma un  elektronisko informācijas resursu un pakalpojumu kvalitatīva un koordinētu attīstība vietējās 

sabiedrības vajadzībām.

Gulbenes 

novada 

bibliotēka

Gulbenes 

novada 

bibliotēka



U.2.2.2.- 3. Audiovizuālo un multivides 

materiālu krājuma veidošana 

novada bibliotēkās

1. Iegādāto 

lasāmatmiņas CD, 

digitālo disku, DVD, e-

grāmatu  skaits

2018.-2024.

U.2.2.2. -4. E-pakalpojumu 

nodrošināšana un 

konsultācijas (valsts un 

pašvaldības iestāžu, banku, 

apdrošināšanas, ceļojumu un 

citu komerckompāniju e-

pakalpojumi. Maksājumi un 

pirkumi interneta vidē)

1. Nodrošināti E-

pakalpojumi internetā 

un to konsultācijas 

skaits

2018.-2024. Gulbenes 

novada 

bibliotēka

U.2.2.2.- 5. Pašvaldības dokumentu datu 

bāzes veidošana un pieejas 

nodrošināšana attālināti

1. Nodrošināta 

Pašvaldības dokumentu 

datu bāzes veidošana un 

pieejamība. Ierakstu 

skaits gada laikā

2018.-2024.

U.2.2.2.- 6. Datorpakalpojumu 

piedāvājums: darbs ar tekstu, 

attēlu, video, 

printēšana,kopēšana, 

skenēšana, brošēšana, 

laminēšana

1. Daudzveidīgs 

datorpakalpojuma 

piedāvājums visās 

novada bibliotēkās. 

2. Ieņēmumi no sniegtā 

pakalpojuma

2018.-2024.

U2.2.3.  Attīstīt novada kultūrvēsturiskā mantojuma pieejamību e-vidē

Gulbenes 

novada 

bibliotēka

Gulbenes 

novada 

bibliotēka



1. Nodrošināta 

digitalizēšana un 

metadatu veidošana 

Novadpētniecības datu 

bāzē 

2018.-2024.

2.Novadpētniecības datu 

bāzē veikto ierakstu 

skaits

2018.-2024.

U2.2.3.-2. Veidot Gulbenes novada 

digitālās kolekcijas un 

digitālās izstādes

1. Gulbenes novada 

digitālās kolekcijas un 

digitālo izstāžu skaits

2018.-2024. Gulbenes 

novada 

bibliotēka

U.2.2.4. Pilnveidot un attīstīt bibliotēku pakalpojumu pieejamību dažādām iedzīvotāju grupām.

U2.2.3.-1. Novada bibliotēku krājumā 

esošu unikālu 

kultūrvēsturisku 

novadpētniecības materiālu 

aprakstu veidošana, 

fotoattēlu, diapozitīvu 

digitalizēšana un metadatu 

veidošana Novadpētniecības 

datu bāzē. 

Gulbenes 

novada 

bibliotēka



U.2.2.4.-1. Informācijas un apmācību 

nodrošināšana sociāli 

mazaktīvām iedzīvotāju 

grupām un cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām par 

pakalpojumu iespējām 

bibliotēkā (audio grāmatas, 

apkalpošana dzīvesvietā, 

skaļā lasīšana, specializētā 

datortehnika cilvēkiem ar 

redzes traucējumiem u.c.)

1. Iedzīvotāju skaits šī 

pakalpojuma saņemšanā

2018.-2024.

U.2.2.4.-2. Organizēt interaktīvas 

nodarbības lasīšanas 

veicināšanai un rīkot 

izglītojoša satura pasākumus 

dažādām interešu grupām 

(literātu klubs; valodu 

apguves grupas; rokdarbu – 

amatnieku interešu grupas; 

personības izaugsmes un 

attīstības interešu grupa u.c.)

1. Apmeklētāju un 

organizēto 

pasākumu/aktivitāšu 

skaits šī pakalpojuma 

saņemšanā

2018.-2024.

Gulbenes 

novada 

bibliotēka



UK.2.2.4.-3.

Vienotu noteikumu izstrāde 

novada iedzīvotāju 

bibliotekārajai apkalpošanai 

dzīvesvietās

1. Izstrādāti noteikumi 

novada iedzīvotāju 

bibliotekārajai 

apkalpošanai 

dzīvesvietās

2019.

UK.2.2.4.-4 Reizi 3 gados organizēt 

Lielos Lasīšanas svētkus 

Gulbenes novada skolās un 

bibliotēkās

1. Noorganizēti Lielie 

Lasīšanas svētki

2020.

U.2.2.5. Organizēt un veicināt bibliotēku darbinieku profesionālo pilnveidi

UK.2.2.5.-1.  Reģistrēt Gulbenes novada 

bibliotēku LR IZM izglītības 

iestāžu reģistrā

1. Reģistrēta LR IZM 

Izglītības iestāžu 

reģistrā

2019.

U.2.2.5.-2. Izstrādāt un licencēt 

apmācību programmu 

bibliotekāriem-iesācējiem 

bez profesionālās izglītības 

un neformālās apmācību 

programmas dažādām 

iedzīvotāju grupām

2. Licencēta apmācību 

programma 

bibliotekāriem-

iesācējiem bez 

profesionālās izglītības 

un neformālo izglītību 

programmu skaits

2018.-2024.

Gulbenes 

novada 

bibliotēka

Gulbenes 

novada 

bibliotēka



U.2.2.5.-3. Mācību procesā iesaistīto 

darbinieku pedagoģisko 

prasmju attīstīšana un 

mācību metožu apgūšana 

1. Iesaistīto darbinieku 

skaits

2018.-2024.

U.2.2.5.-4. Pastāvīgs novada publisko 

bibliotēku tīkla monitorings 

(bibliotēku tīkls, darba 

analīze, darba kvalitātes 

vadība)

1. Monitoringa rezultāti 2018.-2024.

U.2.2.5.5. Attīstīt bibliotēku darbinieku 

kompetences; sniegt iespēju 

paaugstināt kvalifikāciju, 

organizējot kursus, mācības 

un praktikumus

1. Iesaistīto darbinieku 

skaits

3 630,00               2018.-2024. Gulbenes 

novada 

bibliotēka

U.2.2.6. -1. Stimulēt un atbalstīt visu 

sociālo grupu iedzīvotājus 

izglītošanā, informēšanā, 

prasmju ieguvē, piedāvājot 

plašas bezmaksas mācību 

iespējas bibliotēkā

1. Iesaistīto iedzīvotāju 

skaits un notikušo 

pasākumu skaits

2018.-2024. Gulbenes 

novada 

bibliotēka

Gulbenes 

novada 

bibliotēka

U.2.2.6. Veicināt izglītotu informācijas sabiedrības veidošanu, nodrošinot kvalitatīvu neformālās izglītības piedāvājumu dažādām iedzīvotāju mērķa 

grupām



U.2.2.6. -2. Veicināt sociālās izglītības 

mazināšanu laukos, 

piedāvājot izbraukuma 

apmācības pagastu 

bibliotēkās

1. Noorganizēto mācību 

un apmeklētāju skaits

2018.-2024.

U.2.2.6.- 3. Veicināt sociālo 

pakalpojumu pieejamību 

cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām, piedāvājot 

mācību iespējas mājās, visā 

novada teritorijā

1. Noorganizēto mācību 

un apmeklētāju skaits

2018.-2024.

U.2.2.6. -4. Uzņemties mācību 

organizatorisko funkciju, 

nodrošinot kvalitatīvas 

mācību iespējas pašvaldības 

iestādēm un institūcijām uz 

vietas Gulbenē

1. Telpu izmantošanas 

skaits, notikušo 

aktivitāšu skaits un 

ieņēmumi no telpu 

izmantošanas

2018.-2024. Gulbenes 

novada 

bibliotēka

             63 516,00   2018.

             88 226,00   2019.

UK3.1.1.-2. Veicināt  sporta spēļu 

kustību

1. Gadā notikušās 

iestāžu un uzņēmumu 

sporta spēles

               1 338,00   2018.-2024.

Gulbenes 

novada 

bibliotēka

VTPK3.  Sporta aktivitāšu piedāvājums

RVK3.1. Sports - veselīga dzīvesveida pamats

UK3.1.1.  Nodrošināt kvalitatīvas, dažādām iedzīvotāju grupām  paredzētas sporta aktivitātes

1. Atbalstīta biedrību 

darbība

Attīstīt sporta klubu un 

biedrību darbību

UK3.1.1.-1. Gulbenes 

sporta centrs

Gulbenes 

sporta centrs



             10 300,00   2018.

             25 581,00   2019.

UK3.1.1.-4. Nodrošināt sporta inventāra 

nomas iespējas novada 

iedzīvotājiem

1. Darbojas līdz 5 

nomas punkti – 

Gulbenes stadionā 

(slidu, slēpošanas un 

nūjošanas inventāra 

noma)

2018.-2024. Gulbenes 

sporta centrs

UK3.1.1.-5. Nodrošināt informāciju par 

visu sporta bāžu pieejamību

1. Gulbenes novada 

domes mājas lapā, 

http://sportaregistrs.lv/ 

atjaunots 1 reizi mēnesī       

2018.-2024. Gulbenes 

sporta centrs

UK3.1.1.-6. Veicināt veselības 

nostiprināšanu un darba 

spēju paaugstināšanu novada 

senioriem un sporta 

veterāniem

1.Sporta centrā trīs 

reizes nedēļā organizēti 

pasākumi

               4 207,00   2018.-2024. Gulbenes 

sporta centrs

UK3.1.1.-7. Veicināt blakus novadu 

organizāciju iesaistīšanos 

sporta pasākumu 

organizēšanā 

1. Organizēti līdz 

pieciem pasākumiem 

gadā

490,00                  2018.-2024. Gulbenes 

sporta centrs

1. Novada čempionāti 

12-15

1.1. Ģimeņu, senioru, 

novada svētku sporta 

spēles

Veicināt pagastu pārvalžu 

iesaistīšanos novada sporta 

pasākumu rīkošanā

UK3.1.1.-3.

Gulbenes 

sporta centrs



UK3.1.1.-8. Veicināt, cilvēku ar īpašām 

vajadzībām, iesaistīšanos 

dažādās sporta aktivitātēs

1. Aktivitātes sporta 

centrā reizi nedēļā

2. Sporta spēles reizi 

gadā

2018.-2024. Gulbenes 

sporta centrs

1.Attīstīta un 

pilnveidota sporta 

infrastruktūra un 

materiāli tehniskā bāze:

1.1. Uzbūvētas jaunas 

sporta būves

Pašvaldības 

iestādes

1.2. Gulbenes stadiona 

pārbūve

2 175 000,00        Attīstības un 

projektu 

nodaļa

1.3. Sporta centra sporta 

laukuma infrastruktūras 

sakārtošana

7 000,00               

1.4. Bērzu sporta zāles 

infrastruktūras 

sakārtošana

5 695,00               2018.

1.5. Gulbenes novada 

bērnu un jaunatnes 

sporta skolas 

infrastruktūras 

atjaunošana

59 500,00             2019.-2024. Gulbenes 

novada bērnu 

un jaunatnes 

sporta skola

1.6. Virszemes lietus 

ūdens kanalizācijas 

izbūve pie sporta nama 

Stradu pagasta Stāķos

14 229,00             2019.-2024.

UK3.1.1.-9. Attīstīt un pilnveidot sporta 

infrastruktūru un materiāli 

tehnisko bāzi

Gulbenes 

sporta centrs

Stradu 

pagasta 

pārvalde

2019.-2024.



1.7. Sporta nama 

noliktavas daļas jumta 

seguma un noteku 

remonts Stradu pagastā

10 000,00             2018.

2. Mazā sporta inventāra 

iegāde (vieglatlētika, 

sporta spēles).

15 524,00             2019. Gulbenes 

sporta centrs

UK3.1.2.-1. Organizēt starptautiskas 

sacensības

1. Organizēti ne mazāk, 

kā 3 pasākumi gadā

             12 413,00   2018.-2024. Izglītības un 

sporta nodaļa

UK3.1.2.-2.  Attīstīt sportistu un viņu 

treneru materiālās 

motivācijas atbalsta sistēmu

1. Sniegts atbalsts 100-

300 sportistiem

  

               3 745,00   2018.-2024. Izglītības un 

sporta nodaļa

UK3.1.2.-3. Izveidot sistēmu talantīgu 

jauno sportistu piesaistei

1. Sagatavoti (2- 3) 

Latvijas izlašu kandidāti

2018.-2024. Gulbenes 

novada bērnu 

un jaunatnes 

sporta skola

             20 000,00   2018. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

           107 261,00   2019.

UK4.1.1.Attīstīt daudzveidīgu mājokļu piedāvājumu

UK.3.1.2.  Sekmēt augstus sasniegumus sportā

1.Atjaunots pašvaldības 

dzīvojamais fonds

Atjaunot esošo pašvaldības 

dzīvojamo fondu

UK4.1.1.-1.

UK3.1.1.-9. Attīstīt un pilnveidot sporta 

infrastruktūru un materiāli 

tehnisko bāzi

Stradu 

pagasta 

pārvalde

VTPK4. Mājokļu kvalitāte un vides labiekārtojums

RVK4.1.Attīstīta  dzīvojamās vides infrastruktūra



UK4.1.1.-2. Uzlabot nodrošinājumu ar 

sociālajiem dzīvokļiem

1. Uzlabota 

infrastruktūra sociālajos 

dzīvokļos.

             21 343,00   2018.-2020.

1.1.Sociālo dzīvokļu 

izveide bijušajā Litenes 

pamatskolas internāta 

ēkā

2018. Litenes 

pagasta 

pārvalde

UK4.2.1.-1. Pilnveidot pašvaldības 

policijas darbības un 

materiāli tehnisko bāzi

1. Papildinātā materiāli 

tehniskā bāze

2018.-2024.

UK4.2.1.-2. Sadarboties ar dažādām 

institūcijām (Valsts policiju 

u.c.) sabiedriskās kārtības un 

drošības uzturēšanas jomā

1. Noslēgti 1-3 

sadarbības 

līgumi/vienošanās

2018.-2024.

UK4.2.1.-3. Veikt preventīvus drošības 

pasākumus (izglītošanas 

kampaņas u.c.)

1. Īstenoti 2-5 

preventīvie drošības 

pasākumi

2018.-2024.

RVK4.2. Nodrošināta kārtība un drošība

UK4.2.1. Nodrošināt drošības institūciju darbības efektivitāti

Gulbenes 

novada 

Pašvaldības 

policija

RVK4.3.Kvalitatīva novada dzīves vide

UK4.3.1.Nodrošināt pašvaldības publisko teritoriju racionālu izmantošanu



1. Izstrādāt pašvaldības 

kopjamo teritoriju plāns

2. Labiekārtotas 

pašvaldības publiskās 

teritorijas

3 000,00               

2.1. Taciņas gar 

autoceļu V422 un 

"Centra" dīķi ierīkošana 

posmā no gājēju pārejas 

līdz autobusa pieturai 

tehniskā projekta 

izstrāde Litenes pagastā

30 000,00             

2.2.Latvijas armijas 

Litenes nometnes vietas 

labiekārtošana 

2.2. Drenāžas izbūve 

Ceļmalu ciema 

daudzdzīvokļu mājām 

Stradu pagastā.

20 000,00             2018.-2024. Stradu 

pagasta 

pārvalde

2018.-2024. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

Litenes 

pagasta 

pārvalde

2018.-2024.

Labiekārtot un uzturēt 

pašvaldībai piederošu 

publisko teritoriju

UK4.3.1.-1.



3. Atbalstītas iniciatīvas 

sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanā

2019.-2024. Pagastu 

pārvaldes

UK4.3.1.-2. Veicināt jaunu projektu 

īstenošanu pašvaldībai 

piederošajās publiskajās 

teritorijās

1. Īstenots 1 -2 projekti 

gadā.

2018.-2024.

UK4.3.1.-3. Sekmēt novada dabas un 

apstādījumu teritorijas 

sakārtošanu un attīstību 

1. Pilnveidoti un 

sakārtoti apstādījumi 

novada teritorijā

1.1. Palielinātas 

sakārtotas apstādījumu 

teritorijas  par 1% gadā

2018.-2024.

Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

Labiekārtot un uzturēt 

pašvaldībai piederošu 

publisko teritoriju

UK4.3.1.-1.



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP2. Ilgtspējīga ekonomika un uzņēmējdarbību atbalstoša vide(RVE) 
Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019.gadā

Netiek 

pildīts

UE1.1.1.Atjaunot un labiekārtot pašvaldības ceļu, ielu un tiltu infrastruktūru

UE1.1.1.-1. Nodrošināt pašvaldības 

ielu, ceļu un grāvju 

tīrīšanu

1. Pašvaldības ielu, ceļu un 

grāvju tīrīšana un uzturēšana 

līdz 5% no kopējā ceļu 

garuma novadā

2018.-2024. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

1. Izstrādāts gājēju un 

veloceliņu plāns

2020.

2. Izstrādāts velomaršrutu 

plāns

2020.

3. Izveidoti 1-3gājēju un 

veloceliņi 

2020.

1. Izstrādāts  ielu un ceļu 

apgaismojuma plāns

2019.

2. Uzstādīti ielu/ceļu 

apgaismojumi 1-3 

apdzīvotās vietās

2020.

UE1.1.1.-4. 1. Pārbūvēta un atjaunota 

transporta infrstruktūra

2018.-2020. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

Veikt pašvaldības ceļu un 

ielu asfaltēšanu/pārbūvi, 

uzlabojot satiksmes 

drošību

Izpildes statuss
Atbildīgais/i

e par 

īstenošanu

IP2: Ilgtspējīga ekonomika un uzņēmējdarbību atbalstoša vide

VTPE1 Sasniedzamība un starptautiskā sadarbība

RVE1.1. Attīstīta satiksmes un sakaru infrastruktūra

UE1.1.1.-2. Attīstīt  gājēju un 

veloceliņu tīklu  novada 

teritorijā

Attīstības un 

projektu 

nodaļa

Pasākumu, 

aktivitāšu 

Nr.
Pasākumi,  aktivitātes

Iznākuma rezultatīvie 

rādītāji

Investīciju projektu 

finansējuma apjoms 

EUR  

Finanšu 

resursi un 

avoti

 Izpildes 

termiņš vai 

periods

UE1.1.1.-3. Sakārtot ielu 

apgaismojuma 

infrastruktūru novada 

teritorijā izmantojot 

energoefektīvus 

risinājumus

Attīstības un 

projektu 

nodaļa



1.1. Baložu ielas un Lapu 

ielas būvdarbu nodošana 

ekspluatācijā

200 000,00           2019.

1.2. Nākotnes ielas posma 

pārbūve Gulbenes pilsētā

2 000 000,00        2018.-2019.

1.5. Atjaunoti pašvaldības 

ceļi

2 000 000,00        

Pabeigta ERAF projekta 

"Infrastruktūras uzlabošana 

industriālās zonas attīstībai 

Lizumā" īstenošana

870 767,00           

Turpināta projekta 

"Infrastruktūras uzlabošana 

uzņēmējdarbības attīstībai 

Brīvības ielas zonā" 

īstenošana

4 536 817,00        

Turpināta projekta 

"Infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības attīstībai 

Gulbenes pilsētā" īstenošana

634 251,00           

1.6. Atjaunoti pašvaldības 

tilti

14 100,00             2018.-2021. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

Veikt pašvaldības ceļu un 

ielu asfaltēšanu/pārbūvi, 

uzlabojot satiksmes 

drošību

Attīstības un 

projektu 

nodaļa

2018.-2021.



1.7. Gulbenes pilsētā 

stāvlaukuma izveide pie 

Gulbenes  Mākslas skolas 

30 000,00             2019.-2024.

1.8. Gulbenes pilsētā  

Gaitnieku ielas stāvlaukuma 

asfaltbetona atjaunošana

35 000,00             2019.-2024.

1.9. Gulbenes pilsētā Raiņa 

ielas pārbrauktuves izbūve

20 000,00             2019.-2024.

1.10. Gulbenes pilsētā 

Skolas ielas iekšpagalma 

brauktuves pārbūve.

17 000,00             2019.-2024.

1. Īstenotās aktivitātes ar 

citām pašvaldībām un 

institūcijām

1.1. Noslēgti 1- 3 sadarbības 

līgumi.

1.2. Īstenoti pieredzes 

apmaiņas braucieni

1.3. Izstrādāts darbības plāns 

ārējo sakaru jomā, kas katru 

gadu tiek aktualizēts

2018.- 2024. Sabiedrisko 

attiecbu 

spaciālisti

2. Līdzfinansēti NVO 

projekti un aktivitātes

2019.-2024. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

Veikt pašvaldības ceļu un 

ielu asfaltēšanu/pārbūvi, 

uzlabojot satiksmes 

drošību

RVE1.2. Uz sadarbību vērsta pašvaldība

UE.1.1.2.Attīstīt pašvaldības sadarbības aktivitātes

UE.1.1.2.-1. Sekmēt starptautisko  

sadarbību un sadarbību ar 

valsts, nevalstiskā sektora, 

pašvaldību un citām 

institūcijām attīstības 

jautājumos

Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde



UE.1.1.2.-3. Sekmēt reemigrācijas 

procesus novadā

1. Izveidota informatīvā 

sadaļa par remigrācijas 

jautājumiem Gulbenes 

novada mājas lapā 

www.gulbene.lv.

2. Īstenoti 1 - 3 projekti un 

pasākumi reemigrācijas 

procesa sekmēšanai

2018.-2024. Jaunajā mājas 

lapā
Attīstības un 

projektu 

nodaļa

UE2.1.1.  Veicināt dabas resursu 

saglabāšanu un 

izmantošanu

1. Veikta priekšizpēte 1-2 

derīgo izrakteņu atradnēm 

               8 087,00   2018.- 2019. Tirza, 

"MaziesSilagust

i" rekultivācija

1.  Izstrādāti 1-3 tematiskie 

plāni novada ainaviskām 

teritorijām

2019.

2. Veikta novada dižkoku 

inventarizācija

2020.

3.Attīstīts ekotūrisms 1-2 

teritorijās 

2020.

4. Izstrādāti “Dabas 

aizsardzības” plāni 

NATURA 2000 teritorijām

2020.

VTPE2  Dabas resursu ilgtspējīga izmantošana tautsaimniecības nozaru attīstība

RVE2.1.Dabas resursu ilgtspējīga pārvaldība

UE2.1.1.Veicināt dabas resursu saglabāšanu un izmantošanu

Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa.

UE2.1.1-2. Attīstīt un popularizēt 

novada dabas resursus un 

vērtības

Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa.

UE2.1.2. Nodrošināt  novada virszemes ūdeņu apsaimniekošanu



1. Izstrādāts novada 

ūdenstilpju 

apsaimniekošanas plāns

20 000,00             2019. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

2. Izveidotas 1-2 atpūtas 

vietas

2019.

3. Upju krastu 

nostiprināšana

2020.-2024.

4. Ūdenstilpju tīrīšana un 

atjaunošana

2018.-2024.

1. Izveidota pašvaldības 

mājas lapā www.gulbene.lv  

sadaļa: "pakalpojumi”

               3 500,00   2018.-2019. Administratī

vi juridiskā 

nodaļa

2. Nodrošināta e-

pakalpojumu pieejamība par 

pašvaldības sniegtajiem 

pakalpojumiem

2019. Administratī

vi juridiskā 

nodaļa

3. Izvērtēta klientu centra 

pakalpojuma sniegšanas 

kvalitāte 1-2 aptaujas

2018. Klientu 

apkalpošana

s centrs

UE3.1.1. Paaugstināt pašvaldības kapacitāti un attīstīt pakalpojumu kvalitāti un pieejamību

UE3.1.1.-1. Pilnveidot pašvaldības e-

pakalpojumu izmantošanu

UE2.1.2.-1. Attīstīt virszemes ūdeņu 

un ap tiem piegulošo 

teritoriju infrastruktūru

Pagastu 

pārvaldes

VTPE3 Kvalitatīvi pakalpojumi

RVE3.1 Profesionāla publiskā pārvalde



1. Datortehnikas, sakaru un 

biroja tehnikas iegādes

1.1. 6. Multifunkc. Iekārtas 

20 Monitori- administrācijai 

5 port.dat.- iegādāti

             20 000,00   

1.2. Drukas iekārtu 

izejmateriālu iegāde

             15 000,00   

1.3. Datortehnikas un biroja 

tehnikas uzturēšana, 

apkalposana

               8 700,00   

1.4. IT infrastruktūras 

darbības un drošības audita 

ieteikumu ieviešana

             22 000,00   

1.5. Balss sakaru tīkla 

uzturēšana novadā, pāreja uz 

IP telefoniju

1.6. Darbstaciju ar Windows 

7 nomaiņa uz Windows 10

           250 000,00   

2. ITK lietotāju licenču 

atjaunošana

2.1. Finanšu un 

grāmatvedības IS maiņa

               1 331,21   

2.2. Skolu nomas licenšu 

līguma izstrāde un 

noslēgšana

             22 000,00   

UE3.1.1.-2. Pilnveidot informācijas 

tehnoloģijas sistēmas, 

izmantošanai pašvaldības 

darbā un pakalpojumu 

sniegšanā

2018.-2024. Informācijas 

tehnoloģijas 

un 

kompetences 

centrs



2.3. Antivīrusa programmas 

licenšu iegāde un esošo 

līguma pagarināšana pilsētas 

pārvaldes iestādēm

               1 800,00   

2.4. E-adreses ieviešana 

visās Gulbenes novada 

pašvaldības iestādēs

3. Persondatu audita 

veikšana

               5 000,00   

3.1. IT iekārtu 

inventarizācija, remonts, 

norakstīšana

1. Efektīva pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas 

plāna izstrāde

2018.-2024.

2. Zemes iegāde Litenes 

pagastā

               3 600,00   2018. Papildus zemes 

pie kapiem

3. Īpašumu iegāde Gulbenes 

pilsētā

           100 000,00   2018. Rūdolfa parks

4.Kapsētu apsaimniekošana 2019.-2024.

5.Gulbenes novada 

dzimtsarakstu nodaļas telpu  

nodrošināšana atbilstoši 

nepieciešamībai un prasībām

2019.

Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

Pilnveidot pašvaldības 

teritoriju un īpašumu 

apsaimniekošanu

UE3.1.1.-3.

UE3.1.1.-2. Pilnveidot informācijas 

tehnoloģijas sistēmas, 

izmantošanai pašvaldības 

darbā un pakalpojumu 

sniegšanā

2018.-2024. Informācijas 

tehnoloģijas 

un 

kompetences 

centrs



6. Šķirotu atkritumu 

laukumu izbūve  Gulbenes 

pilsētā un lauku ciemos

2019.

6.1. Atkritumu tvertņu 

uzstādīšana pilsētas 

teritorijā

               6 180,00   2018. Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde

7. Pašvaldības ēku 

atjaunošana

2018.- 2021. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

8. Degradēto teritoriju 

(graustu)apsaimniekošana

             30 000,00   2019.

9. Pašvaldības ēku tehniskā 

apsekošana

             48 000,00   2019.

10. Ģeodēzisko punktu 

apsekošana

               5 000,00   2019. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

1. Apmācību plāna izstrāde

1.1.Izstrādāta Apmācību 

plāna veidlapa un izdots 

rīkojums Apmācību plānu 

izstrādei un atskaišu 

sagatavošanai pašvaldības 

iestādēs

1.2. Izstrādāts apmācību 

plāns 2019.gadam 

pašvaldības administrācijas 

darbinieku apmācībām

2018.- 2019. Administratī

vi juridiskā 

nodaļa

Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

UE3.1.1.-4. Izveidot atbalsta sistēmu 

pašvaldības darbinieku 

profesionālajai pilnveidei 

un pašvaldībai aktuālo 

jauno darbinieku 

piesaistei 

Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

Pilnveidot pašvaldības 

teritoriju un īpašumu 

apsaimniekošanu

UE3.1.1.-3.



2. Personāla vadības 

politikas izstrāde:

2.1. Personāla vadības 

politikas izstrādes uzsākšana

2018.- 2019.

3. Sadarbība ar LU 

P.Stradiņa medicīnas 

koledžu izglītības 

programmas "Sociālais 

rehabilitētājs" realizācijai

2018.- 2020.

1. Izvērtēta centralizētā un 

lokālā siltumapgādes 

sistēma 

2019.

301 144,00           2018.

140 000,00           2019.

3. Uzstādīti siltumskaitītāji 60 000,00             2018.-2020.

4. Ūdens un kanalizācijas 

sistēmas izbūve

180 000,00           2018.-2020.

5. Atjaunotas  attīrīšanas 

iekārtas 

21 000,00             2020.

UE3.1.1.-4. Izveidot atbalsta sistēmu 

pašvaldības darbinieku 

profesionālajai pilnveidei 

un pašvaldībai aktuālo 

jauno darbinieku 

piesaistei 

Administratī

vi juridiskā 

nodaļa

Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa 

(Energopārv

aldnieki)

Uzlabot siltumapgādes un 

ūdensapgādes tehnisko 

infrastruktūru

UE3.2.1.-1.

2. Atjaunotas apkures 

sistēmas 

RVE3.2  Energoefektīva pārvaldība

UE3.2.1.Pilnveidot komunālos pakalpojumus



UE3.2.1.-2. Deleģēt ūdensapgādes 

pakalpojumu sniegšanu

1. Deleģēta pārvalžu 

ūdensapgādes pakalpojumu 

sniegšana  

6 470,00               2019. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

1. Apsekot un izvērtēt 

elektroapgādes pieslēgumu 

jauds pamatotību un 

pašvaldības īpašumā esoso 

elektrotīklu tehnisko 

stāvokli

2019.- 2020. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

2.   Apsekots un izvērtēts 

apgaismojuma 

infrastruktūras tehniskais 

stāvoklis un 

energoefektivitāte – vismaz 

5 lielākajiem 

elektroenerģijas patērētājiem

2020. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

3.Elektroapgādes 

pieslēgumu izbūve

2019. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

1.Īstenoti 15-20 informatīvi 

izglītojošie pasākumi par 

energoefektivitātes 

jautājumiem

2018.-2024.

UE3.2.2.Nodrošināt informāciju un  konsultācijas energoefektivitātes jomā

Uzlabot elektroapgādes 

tehnisko infrastruktūru

UE3.2.1.-3.

Sniegt konsultācijas un 

informāciju par 

energoefektivitātes 

jautājumiem

UE3.2.2.-1. Attīstības un 

projektu 

nodaļa



2. Izveidots 

energoefektivitātes 

informācijas centrs

2019.-2024.

1. Izstrādāts 

energoefektivitātes plāns 

Gulbenes novadam

2019.-2020. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

2. Izstrādāta 

energopārvaldības sistēma 

pašvaldības 6 -10 ēkām.

2019.

3. Veikta publisko ēku 

energosertifikācija - vismaz 

3-5

2018.-2019.

4. Monitoringa iekārtas 

iegāde

2018.-2019.

5. Energoaudita izstrāde

40 000,00             

2019.

6. Uzlabota 

energoefektivitāte 

daudzdzīvokļu mājai

2019.-2024.

7. Izstrādāta stratēģija zemas 

temperatūras sistēmas 

ieviešanai Gulbenes novadā

2019.-2020.

UE3.2.3. Veicināt energoefektīvu infrastruktūras būvniecību un apsaimniekošanu novadā 

Veikt energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumus 

pašvaldības infrastruktūrā

UE3.2.3.-1. 

Sniegt konsultācijas un 

informāciju par 

energoefektivitātes 

jautājumiem

UE3.2.2.-1. Attīstības un 

projektu 

nodaļa



1. Atbalstīti daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju 6-10 

energoauditi, pilnas 

tehniskās apsekošanas 

atzinumi un tehniskās 

dokumentācijas izstrādes ar 

pašvaldības grantiem  

3 000,00               2019.

2. Izstrādāta atbalsta shēma 

energoefektivitātē 

mājsaimniecībām un 

uzņēmējdarbības sektorā

2020.

1. Esošās situācijas un 

kritēriju izvērtēšana 

iepirkumu procedūrā un 

projektēšanas uzdevumu 

izstrādē

2018.-2019.

2. Noteikumu izstrāde un 

apstiprināšana 

energoefektivitātes 

rādītājiem, kas jāvērtē 

iepirkumu procedūrās un 

jāiekļauj būvniecības 

dokumentācijā

2020.

UE3.2.3.- 2. Atbalstīt 

energoefektivitātes 

pasākumus 

mājsaimniecību, dzīvokļu 

un uzņēmējdarbības 

sektorā

Attīstības un 

projektu 

nodaļa

UE3.2.3.-3. Energoefektivitātes 

prasību ieviešana 

būvprojektu izstrādei un 

būvniecības procesam 



UE4.1.1. -1. 1. Īstenots pašvaldības 1 

grantu konkurss, 

komercdarbības uzsākšanai 

vai attīstībai

10 000,00             2018. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

20 000,00             2019.

2. Konsultēti jaunie 25-50 

uzņēmēji un interesenti

2018.-2024.

1. Pieredzes apmaiņas 

braucieni 1-2

1 000,00               2018.-2024.

2. Apmācību semināri 2018.-2024.

1. Regulārs informācijas 

nodrošinājums pašvaldības 

mājaslapā 25-100 

publikācijas

130,00                  2018.-2024.

2. Elektroniski nosūtīti 

ikmēneša ziņojumi 

interesentiem par sadarbības 

iespējām, atbalsta 

programmām:12-20 

informatīvi ziņojumi

2018.-2024.

VTPE4 Uzņēmējdarbības vide

RVE4.1 Ilgtspējīga uzņēmējdarbības vide 

UE4.1.1. Nodrošināt atbalstu uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai

UE4.1.1. -2. Uzņēmējdarbības vides 

aktivizēšana, zināšanu un 

pieredzes pārnese

Attīstības un 

projektu 

nodaļa

UE4.1.1. -3. Sekmēt sadarbību 

uzņēmumu  

konkurētspējas 

paaugstināšanai 

(nacionālā un 

starptautiskā mērogā)

Atbalstīt uzņēmējdarbības 

uzsākšanu, attīstību, īpaši 

atbalstot inovatīvu  

produktu un pakalpojumu 

izstrādi



UE4.1.1. - 4. Kopstrādes telpas izveide 1. Izveidota kopstrādes telpa 1 000,00               2019.

UE4.1.2.-1. Veikt uzņēmējdarbības 

vides analīzi

1. Organizētas 2-6 

sanāksmes ar uzņēmējiem 

un veiktas aptaujas

2018.-2024.

1. Veikts ekonomiskā 

pamatojuma izvērtējums

2018.-2024.

2. Izstrādāti saistošie 

noteikumi nekustamā 

īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piemērošanai

2018. Administratī

vi juridiskā 

nodaļa

3.Piešķirtais nekustamā 

īpašuma nodokļa 

atvieglojuma apmērs un 

labuma guvēju skaits

2019. Finanšu un 

ekonomikas 

nodaļa

1. Nodrošināts atbalsts tiešās 

tirdzniecības infrastruktūras 

attīstībai pilsētā un pagastos

2019. Pilsētas un 

pagastu 

pārvaldes

UE4.1.2.-2. Atbalsts investīciju un 

darbaspēka ietilpīgiem 

uzņēmumiem, izstrādājot 

un ieviešot nekustamā 

īpašuma nodokļu 

atvieglojumus

UE4.1.2-3.   Veicināt Gulbenes 

novadā ražoto preču un 

pakalpojumu noietu

Attīstības un 

projektu 

nodaļa

UE4.1.2.Ieviest uzņēmējdarbības atbalsta politiku

Attīstības un 

projektu 

nodaļa



2. Vietējo ražojumu  

atpazīstamības veicināšana – 

pašvaldības 

reprezentatīvajos materiālos 

5% no kopējiem 

materiāliem,  informatīvajos 

izdevumos u.c. 5-10 

publikācijas

2018.-2020.

3. Atbalstītā mājražotāju, 

amatnieku piedalīšanās 

izstādēs, 

nacionāla/starptautiska 

mēroga tirgos 1-2 izstādes

2018.-2020.

4. Noorganizēti  “Zaļie 

tirdziņi”

2018.-2020.

1.Labiekārtotas industriālās 

teritorijas, revitalizētas 

degradētas teritorijas 1-10 

teritorijas

2019.-2024.

2. Ēku nojaukšana Gulbenes 

pilsētā

6 500,00               2018.-2019.

3. Īpašumu iegāde 2018.-2020.

UE.4.2.5. -1. Piesaistīt ES fondu 

finansējumu 

infrastruktūras attīstībai 

industriālajās zonās

Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

UE4.1.2-3.   Veicināt Gulbenes 

novadā ražoto preču un 

pakalpojumu noietu

GNPA 

"Gulbenes 

tūrisma un 

kultūrvēsturi

skā 

mantojuma 

centrs"

UE.4.2.5. Veicināt industriālo zonu attīstību



1. Atbilstoši aktuālai 

situācija uzturēta un 

digitalizēta brīvo nekustamo 

īpašumu un teritoriju karte 5-

50 objekti

2018.-2024. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

2. Īstenotie 5-30 mārketinga 

pasākumi un publikācijas

2018.-2024. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

UE.4.2.6.-1. Veicināt skolu iesaisti 

jauniešu izglītošanā par 

uzņēmējdarbību

1. Organizēti 2-8 semināri, 

konferences, forumi par 

uzņēmējdarbības aktuāliem 

jautājumiem

300,00                  2018.-2024.

1. Novada mājas lapā 

nodrošināta aktuālā 

informācija par pieejamām 

darba vietām

2018.-2024.

2. Īstenots NVA projekts par 

jauniešu nodarbinātību

2018.-2024. JC "Bāze"

UE.4.2.5. -2. Pilnveidot un uzturēt 

pašvaldības un privātā 

sektora nekustamo 

īpašumu datu bāzi, 

uzņēmējdarbības attīstībai 

un investīciju piesaistei 

novada teritorijā

Attīstības un 

projektu 

nodaļa

UE.4.2.6.-2. Sekmēt darba un prakses 

iespējas jauniešiem

VTPE5 Gulbenes pilsēta

RVE.5.1. Ģimenēm draudzīga pilsēta

UE.5.1.1.Uzlabot pilsētvides dzīves kvalitāti paaugstinot pilsētas vizuālo pievilcību

UE.4.2.6. Veicināt jauniešu iesaistīšanos nodarbinātībā un uzņēmējdarbībā



1. Izstrādāta un ieviesta 

pilsētas dizaina un 

apstādījumu koncepcija

1.1. Pilsētas dizaina 

elementu iegāde

2. Parku un skvēru 

infrastruktūras un 

apstādījumu atjaunošana

2018.-2024.

2.1. Gulbīša  parka 

atjaunošana

2018.-2020. 1.Izbūvētas 

meliorācijas 

sistēma parka 

daļā gar Līko 

ielu. 

2.Uzstādītas 

jaunas rotaļu 

laukuma 

iekārtas. 

Uzstādītas 5 

video 

novērošanas 

kameras.

Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde

2.2. Spārītes parka 

labiekārtošna

2019.-2020. Attīstības un 

projektu 

nodaļa

2.3.Emzes parka 

apsaimniekošanas plāna 

izstrāde. Emzes ezera 

teritorijas sakopšana

2019.-2020. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

Veidot inovatīvu pilsētas 

dizainu un vizuālo tēlu 

pilnveidojot pilsētas 

apstādījumus  un 

papildinot ar dažādiem 

pilsētvides elementiem

UE.5.1.1.-1. 2018.-2020. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa



UE.5.1.1.-2. Attīstīt ģimenei pievilcīgu 

vidi, izveidojot aktīvās 

atpūtas objektus mājokļu 

apkārtnē un pilsētas zaļajā 

zonās

1. Izveidoti/atjaunoti aktīvās 

atpūtas objekti

             29 230,00   2018.- 2019. Īpašumu 

pārraudzības 

nodaļa

1. Veikts Dzelzceļa stacijas 

remonts un izveidots 

izglītojošs un interaktīvs 

centrs “Dzelzceļš un 

Tvaiks” 

             67 148,00   2018.-2019.

1.2. Interneta pieslēguma un 

WiFi zonas izveide 

dzelzceļa stacijā

2. Izveidots kompleksais 

tūrisma piedāvājums novadā 

sadarbībā ar SIA "Gulbenes-

Alūksnes bānītis"

3. Uzstādīta 

videonovērošanas iekārta 

2018. Gulbenes 

novada 

pašvaldība 

policija

UE6.1.1. Attīstīt konkurētspējīgu, kvalitatīvu tūrisma produktu

UE6.1.1.-1. Izveidot “Izglītojošu un 

interaktīvo centru 

“Dzellzceļš un Tvaiks”  

Gulbenes dzelzceļa 

stacijā, kā kompleksu 

vissezonas tūrisma 

piedāvājumu

VTPE6 Tūrisma attīstība

RVE6.1. Attīstīts tūrisms

GNPA 

"Gulbenes 

tūrisma un 

kultūrvēsturi

skā 

mantojuma 

centrs"



1. Sakārtota un attīstīta 

tūrisma infrastruktūra un 

materiāli tehniskā bāze:

1.1. 3D videoiekārtas un 

ekrāna iegāde Stāmerienas 

TIC

               4 000,00   2018. GNPA 

"Gulbenes 

tūrisma un 

kultūrvēsturi

skā 

mantojuma 

centrs"

1.2. Lejasciema 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

centra telpu remonts

2018.-2024. Notiek 

remonta 

lietderības 

izvērtēšana

Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

1.3. Siltuma nodrošināšana 

Stāmerienas pilī

2018.-2019.

1.4. Stāmerienas pils 

pārbūve un parka 

sakārtošana

2018.-2020.

1.5.Projekta “Māja kokos”  

skatu laukuma  realizācija, 

dabas objektā Rankas 

pagastā

2020. Rankas 

pagasta 

pārvalde

UE6.1.1.-2. Veicināt infrastruktūras 

attīstību, tūrisma 

izaugsmei

Stāmerienas 

pagasta 

pārvalde



UE6.1.1.-3. Veicināt tūrisma puduru 

veidošanos starp vietējiem 

tūrisma uzņēmējiem, 

mājražotājiem, 

amatniekiem

1. Izveidoti 1-3 tūrisma 

puduri starp vietējiem 

tūrisma uzņēmējiem, 

mājražotājiem, amatniekiem

2018.-2024.

UE6.1.1.-4. Veicināt konkurētspējīgu, 

kvalitatīvu tūrisma 

produkta attīstību

1. Atbalstītie un izveidotie 2-

4 konkurētspējīgie tūrisma 

produkti

                  540,00   2018.

1. Regulāri popularizētie  

tūrisma piedāvājumi un 

produkti novada, Latvijas un 

starptautiskajā līmenī

               9 000,00   2018.-2024.

2. Nodrošināta novada piļu 

un muižu dalība 

Starptautiskajā piļu un 

muižu apceļošanas akcijā un 

"Atvērto durvju dienu 

pasākumā

2018.-2024.

GNPA 

"Gulbenes 

tūrisma un 

kultūrvēsturi

skā 

mantojuma 

centrs"

UE6.1.1.-5. Nodrošināt tūrisma 

piedāvājuma 

atpazīstamību 



UE6.1.1.-6. Pilnveidot sadarbību ar 

AS “Pasažieru vilcienu” 

un “SIA "Gulbenes - 

Alūksnes bānīti"

1. Īstenoti 3-5 kopīgie 

projekti un izveidotie 

tūrisma piedāvājuma 

produkti sadarbībā ar AS 

“Pasažieru vilciens” un 

“SIA "Gulbenes - Alūksnes 

bānītis"

               9 200,00   2018.-2024.

UE6.1.1.-7. Sekmēt tūrisma nozarē 

strādājošo kvalifikācijas 

paaugstināšanu

1. Īstenotās apmācības, 

semināri, pieredzes 

apmaiņas braucieni un citi 

pasākumi (2-3)

                  177,00   2018.-2024.

GNPA 

"Gulbenes 

tūrisma un 

kultūrvēsturi

skā 

mantojuma 

centrs"


